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شهروند| آقاى گل فوتسال جهان که 2 سال قبل 
درحاشیه نمایشگاه مطبوعات، با پوشیدن لباس 
امدادگران به عنوان عضو افتخارى جمعیت هلال احمر 
معرفى شد، از اتفاقات اخیرى که براى این جمعیت 
دربخش بودجه اى رخ داده، دل خوشى ندارد. او که 
مثل تمام هموطنانش این روزها از شنیدن اخبار 
بلایاى طبیعى در استان هاى مختلف ناراحت است، 
به اهمیت رسیدگى به بخش امدادرسانى کشور اشاره 
مى کند و معتقد است؛ در روزهاى نزدیک به پایان  سال 
نباید کسانى که جان خود را به خطر مى اندازند، زیر 
فشار قرار بگیرند. در ادامه گفت وگوى «شهروند» با 
وحید شمسایى عضو افتخارى جمعیت هلال احمر را 

مى خوانید:  
   حتما شما با توجه به عضویت تان درجمعیت 
هلال احمر از اهمیت امدادرسانى خیلى بیشتر از 
افراد دیگرى که درحوزه ورزش فعالیت مى کنند، 

اطلاع دارید؟
بله، دقیقا همین طور است. من دایما از طریق فضاى 
مجازى پیگیر امدادرسانى به مردم کشور درنقاط مختلف 
هستم و درهمین چند روز تصاویرى را دیدم که اعضاى 
جمعیت هلال احمر براى رسیدگى به مردم سیل زده 
کرمان به آن جا رفته بودند و شبانه روز تلاش مى کردند. 
مردم نیز همیشه قدردان زحمات امدادرسان ها هستند 

و مى دانند که کارشان چقدر با ارزش است.
    این روزها هم درنقاط مختلف کشور شاهد 
اتفاقاتى هستیم که نیاز مبرمى به حضور 

امدادگران درصحنه احساس مى شود؟
دقیقا همین طور است. درفصل سرما یک عده در 
برف گیر مى افتند، یک منطقه سیل مى آید و اتفاقاتى 
دیگر هم که این روزها شاهدش هستیم. مى بینید که 
درتمام صحنه ها هلال احمر به سریع ترین شکل ممکن 
درمحل حضور پیدا مى کند. شما تصور کنید که اگر 
چنین گروهى وجود نداشته باشد و درشرایط سخت به 

مردم امدادرسانى نکند، چه اتفاقاتى پیش مى آید. 
 جالب است که امدادرسان ها کمترین 
چشمداشت مالى هم در قبال کارى که انجام 

مى دهند، ندارند؟
معمولا کسانى که در این کارهاى خیریه و داوطلبانه 
شرکت مى کنند، به  خاطر کار ارزشمندى که انجام 
مى دهند، چشم به پول و مادیات ندارند. کار این افراد 

آن قدر ارزشى هست که اصلا نمى توان آن را با پول 
اندازه گیرى کرد. به  هرحال، باید رسیدگى لازم به 
امدادرسان ها شود تا آنها بتوانند با انگیزه و روحیه 

بیشترى به کار خود ادامه دهند.
    از نظر شما رسیدگى لازم درحال حاضر

 وجود دارد؟
اگر بودجه کافى دراختیار هلال احمر باشد، قطعا به این 
افراد هم رسیدگى لازم مى شود. باور کنید رسیدگى به 
این افراد جاى دورى نمى رود و حتى آنها باید سختى کار 
بگیرند. مگر چند نفر در ایران هستند که چنین مشاغل 
سختى دارند و از جانشان مایه مى گذارند؟ باید مسئولان 
به این افراد به صورت ویژه نگاه کنند چون نقش پررنگى 

در سلامت جامعه دارند. 
    شنیده اید که اخیرا طبق تفاهمنامه اى 
قرار است بخش عمده اى از بودجه هلال احمر

 کسر شود؟
خیلى درجریان موضوع نیستم اما این اتفاق عجیب 
است. البته من جاى دولتمردان نیستم که بخواهم 
دراین باره تصمیم گیرى کنم اما فکر مى کنم ارزش 
امدادونجات آن قدر بالا هست که بودجه مستقلى براى 
این نهاد بزرگ درنظر بگیریم. در ماجراى امدادونجات 
پاى جان انسان ها وسط است و نمى توانیم آن را کمرنگ 

جلوه دهیم. 
   در روزهاى پایانى  سال چه توصیه اى دارید که 

بحث امدادونجات جدى تر گرفته شود؟ 
الان اولین روزهاى آخرین ماه  سال را پشت سر 
مى گذاریم و اهمیت بحث امدادونجات جلوه بیشترى 
پیدا مى کند. در عید نوروز اتفاقاتى را هرساله مى بینیم 
که نیاز مبرمى به حضور امدادگران احساس مى شود. خدا 
را شکر از هرجاده اى که در نوروز عبور مى کنیم، مى بینیم 
که امدادرسان ها آماده باش هستند و قید تعطیلات 
و تفریح خود را زده اند تا به مشکلات مردم رسیدگى 
کنند. من در ریز ماجرا نیستم که از چه راهى مى توان 
بودجه بیشترى براى هلال احمر درنظر گرفت اما واقعا در 
روزهایى هستیم که اهمیت این موضوع بیشتر درکشور 
احساس مى شود. این مسأله را هر ایرانى حس مى کند و 
مى بیند که برخى از هموطنانش گرفتار اتفاقاتى شده اند 

که نیاز به کمک دارند. 
   درآخر هم اگر صحبتى درباره ماجراى اخیر 

دارید، بفرمایید؟

بازهم مى گویم که ارزش کار خیرى که امدادرسان ها 
و جمعیت هلال احمر انجام مى دهد را نمى توان با پول 
مقایسه کرد اما طبیعتا بودجه سازمانى مثل هلال احمر 
جزو موارد ضرورى کشور محسوب مى شود. باید به اندازه 
کافى امکانات دراختیار نیروهاى امدادى باشد تا آنها 
بتوانند با کمترین دردسر و بیشترین توان به فکر نجات 
جان مردم باشند. خداوند هم نگاه ویژه اى به این افراد دارد 

و قطعا آنها پاداش این کار خود را مى گیرند. با این حال، 
توقع کم امدادرسان ها نباید باعث چشم پوشى مسئولان 
از آنها شود. باید هرچه مى توانیم به بخش امدادرسانى 
کشور رسیدگى کنیم تا مانع اتفاقات تلخ شویم. درهمین 
ماجراى ساختمان پلاسکو خیلى از مردم تازه ارزش کار 
آتش نشان ها را متوجه شدند، درحالى   که قبل از آن شاید 

کمتر کسى به فکر آنها بود.

وحید شمسایى در گفت وگو با «شهروند» از مشکلات بودجه هلال احمر مى گوید:  

شب عید است، امداد رسان ها را دریابیم
  هیچ کس در هلال احمر به خاطر پول کار نمى کند                    این روزها نیاز به امدادرسانى را بیش از قبل حس مى کنیم
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پورموسوى،  سیروس 
سرمربى استقلال 
خوزستان:   این پیروزى 
بزرگ که باعث غرور ملى 
شده را به همه مردم بزرگ 
و شریف ایران به خصوص 
خوزستانى هاى مظلوم و همچنین کارگران شرکت 
گروه ملى تقدیم مى کنم/ خوشحالم قدم اول را در 
آسیا محکم برداشتیم/ الفتح تیم بسیار خوب و با 

تجربه اى بود

آجورلو،  مصطفى 
مدیرعامل تراکتورسازى: 
به خاطر مشکلات پیش 
آمده از هواداران عذرخواهى 
مى کنم/15 میلیارد تومان 
براى هزینه هاى امسال تیم 
درآمدزایى کردم/ به جز قلعه نوعى با هیچ 
مربى دیگرى کار نمى کنم/ از فیفا خواستیم مانند 

رئال مادرید پنجره نقل و انتقالاتى ما را نیز باز کند

رئیس  خادم،  رسول 
کشتى:    فدراسیون 
شکست حسن یزدانى با 
ضربه فنى تجربه اى براى او 
خواهد بود در جهت کسب 
افتخارات بیشتر/یزدانى به 
خاطر سرماخوردگى شدید هفته 
قبل امکان ریکاورى مناسب نداشت/ مطمئن 
هستیم مردم آبادان هم در جام جهانى کشتى فرنگى 

میزبانى خوبى مثل مردم کرمانشاه خواهند داشت
 

تریبون

امروز در ورزش

 سپیدرودرشت-استقلال اهواز(14:15) امروز 
آخرین دیدار هفته 25 لیگ دسته اول فوتبال را 

برگزار مى کنند.
 هفته پانزدهم لیگ برتر امروز با 5 دیدار برگزار 
مى شود که در یکى از حساس ترین بازى ها 

کاشانى ها میزبان کرمانى ها هستند.
 تیم فوتبال نفت آبادان براى برپایى اردو در 

تعطیلات لیگ امروز راهى تهران مى شود.  
 بازى هاى معوقه  هفته هفدهم لیگ برتر فوتسال 
امروز پیگیرى خواهد شد که در مهمترین مسابقه 
دبیرى تبریز-گیتى پسنداصفهان به مصاف هم 

مى روند. 
 مسابقات تور جهانى تنیس روى میز قطر از امروز 
آغاز مى شود و نوشاد عالمیان و افشین نوروزى دو 

نماینده کشورمان در این رقابت ها هستند. 
 

کاپیتان استقلال خوشبخت شد
یک سال قبل در چنین روزى(3 
اسفندماه سال 1394) باشگاه استقلال با مدیریت 
وقت بهرام افشارزاده تصمیم گرفت به دلیل عملکرد 
خوب مهدى رحمتى، قرارداد دروازه بان و کاپیتان 
خود را در اواسط فصل به مدت 3 سال تمدید کند. در 
همان روز بازیکنان پرسپولیس در اعتراض به مسائل 
مالى تصمیم گرفتند اعتصاب کرده و براى رساندن 
صداى خود به گوش مسئولان تمرین نکنند.
 3 اسفندماه سال گذشته تیم بسکتبال پتروشیمى 
در یک دیدار دشوار الریاضى لبنان را با نتیجه 70 بر 
68 برد و قهرمان رقابت هاى باشگاه هاى غرب آسیا 
شد. شاگردان شاهین طبع توانستند با این پیروزى 
مجوز حضور در جام باشگاه هاى آسیا را کسب کنند. 
همچنین دانشگاه آزاد، دیگر نماینده ایران نیز به 
جایگاه سوم بسنده کرد. یک سال قبل در چنین 
روزى تیم ملى شمشیربازى سابر مردان ایران در 
جام جهانى شمشیربازى لهستان نهم شد. در همان 
روز با پایان رقابت هاى المپیک آزمایشى در رشته 
تکواندو، طلاى دو وزن گروه مردان به دو کشور ایران 
و ازبکستان رسید که براى کشورمان آرمین هادى 

پور موفق به کسب مدال طلا شد.

تونل زمان

تیتربازى

  تیم ملى هاکى روى یخ کشورمان در دومین 
دیدارش در بازى هاى المپیک زمستانى برابر 

اندونزى به پیروزى رسید.
 هفته 25 لیگ دسته اول فوتبال با 7 دیدار 
پیگیرى شد که گل گهر سیرجان با برترى مقابل 

فجرسپاسى به صدر جدول رسید.
 علیرضا فغانى دیدار تیم هاى کاشیماآنتلرز و 
بریزبن رور را در لیگ قهرمانان آسیا قضاوت خواهد 

کرد.
  تیم ملى فوتبال بانوان در یک دیداردوستانه 
تیم لیگ برترى راه یاب ملل سنندج را از پیش رو 

برداشت.
 با اعلام فدراسیون وزنه بردارى فینال لیگ برتر 
روزهاى 5 و6 اسفند به میزبانى تیم شرکت ملى 

حفارى در شهر اهواز برگزار مى شود.
 

کولاکوویچ با همسرش برگشت|  ایگور 
کولاکوویچ که به تازگى هدایت تیم ملى والیبال ایران 
را برعهده گرفته است صبح روز گذشته به همراه 
همسرش وارد تهران شد تا رفته رفته کارهاى جدى 
خود در تیم ملى والیبال ایران را آغاز کند. وى چندى 
پیش و پس از مذاکره با فدراسیون والیبال تصمیم 
گرفت تا به عنوان سرمربى تیم ملى ایران فعالیت 
کند؛ این درحالى است که فدراسیون گزینه هاى 

دیگرى را هم در نظر داشت.
رکوردشکنى محمد فرح در اروپا|  محمد 
فرح، دونده سرشناس بریتانیایى که مدال طلاى 
المپیک لندن و ریو را در کارنامه دارد، در مسابقات 
داخل سالن اروپا در شهر بیرمنگام و در ماده 5 هزار 
متر با ثبت رکورد 13دقیقه و 9 ثانیه و 16 صدم ثانیه 
قهرمان شد و رکورد اروپا را شکست.  رکورد جهان 
در این ماده متعلق به کنه نیسا، دونده پرافتخار 
اتیوپیایى است. وى رکورد 12:49:60 دقیقه را در 
20 فوریه سال 2004 در مسابقات بیرمنگام به ثبت 
رسانده است. فرح اصلیتى سومالیایى دارد و تابعیت 

انگلیس را گرفته است.
اعتراض مستند سپاهان به داورى ها|  باشگاه 
سپاهان با جمع آورى مستنداتى از اشتباهات 
داورى در دیدارهاى گذشته این تیم خواستار 
توجه بیشترى شده است. مسئولان باشگاه سپاهان 
اصفهان معتقدند که در دیدارهاى گذشته لیگ برتر 
داورى ها در دیدارهایى بر علیه این تیم بوده است. 
به همین دلیل دیروز این باشگاه با ارایه مستندات 
اشتباهات داورى به همراه نامه اى خواستار رسیدگى 
به این موضوع شدند. مهدى اخوان دراین باره گفت: 
«ما به این نتیجه رسیدیم که هر چقدر حرف نزنیم 
اوضاع بدتر مى شود. ما صحنه هاى داورى را تهیه 
کردیم و به همراه یک نامه به فدراسیون فرستادیم.»

پورسیدى، قهرمان دوچرخه سوارى 
انتخابى تیم ملى|  تیم هاى ملى دوچرخه سوارى 
جاده ایران آخرین روزهاى  تمرینى خود را پشت سر 
مى گذارند تا براى حضور در مسابقات قهرمانى آسیا 
2017 آماده شود.در واپسین روزهاى اردو مسابقه 
انتخابى تیم ملى برگزار شد و ملى پوشان در ماده 
تایم تریل انفرادى رکاب زدند. در رده بزرگسالان 
میرصمد پورسیدى رکابزن المپیکى ایران در جایگاه 
نخست قرار گرفت. محمد گنج خانلو و ابراهیم 
حاجى زاده به ترتیب در رده هاى امید و جوانان در 

جایگاه نخست قرار گرفتند.

خارج از گود 

همدردى هادى عقیلى 
با خوزستانى ها

این روزها به خاطر شرایط غم انگیز خوزستان و 
وضع بدى که مردم این شهر در آن گرفتار شده اند، 
چهره هاى مشهور پست هایى براى همدردى با این 
مردم منتشر مى کنند. هادى عقیلى که به صورت 
غیررسمى از فوتبال کناره گیرى کرده با انتشار پستى 
در صفحه شخصى خود با مردم خوزستان همدردى 
کرده است. او با انتشار این عکس قدیمى از مسئولان 
خواسته هرچه زودتر فکرى به حال وضع این خطه از 

کشور   بکنند.

آمادگى ذوبى ها

ذوب آهن امروز در هفته اول لیگ قهرمانان مقابل 
العین امارات قرار مى گیرد. این تیم براى دیدار با 
العین راهى امارات شده و در شهر العین مستقر است.
اینستاگرام رسمى باشگاه ذوب آهن این عکس را از 
لحظه سرو شام کاروان ذوب آهن منتشر کرد و جالب 
است که در این عکس همه اعضاى تیم به دوربین 

نگاه مى کنند.

سلفى استقلالى هاى برنده

استقلال خوزستان که با مشقت زیادى مهیاى 
بازى با الفتح شد برد شیرینى در اولین دیدار خود در 
آسیا به دست آورد.استقلالى ها حتى هزینه سفر به 
عمان را هم نداشتند اما بالاخره مساعدت ها باعث شد 
این تیم بتواند در لیگ قهرمانان شرکت کند. بازیکنان 
استقلال خوزستان بعد از این برد شیرین این سلفى را 

گرفتند و در اینستاگرام منتشر کردند.

اینستاگرام

شهروند| پرسپولیس در آخرین اردوى تیم ملى که نیمه اول دى ماه در باشگاه 
ایرانیان دوبى برگزار شد، 8 بازیکن داشت. علیرضا بیرانوند، سیدجلال حسینى، 
رامین رضاییان، محمد انصارى، وحید امیرى، کمال کامیابى نیا، حسین ماهینى 
و مهدى طارمى نفراتى بودند که در این اردو حضور داشتند، اما براى اردوى بعدى 
تیم ملى که پیش از بازى حساس مقابل قطر برگزار خواهد شد و هنوز تاریخ و 
جزییات آن مشخص نیست ، معلوم نیست که باز هم آنها در اردوى تیم کى روش 
حضور پیدا خواهند کرد یا خیر. تنها چیزى که جامعه فوتبال از آن خبر دارد، این 
است که سرمربى تیم ملى بعد از اختلافات و درگیرى هاى به وجود آمده با برانکو 
ایوانکوویچ سرمربى پرسپولیس، درهمان اردوى 5روزه امارات، 8 پرسپولیسى 
را از اردو اخراج و بعد از آن چندبار اعلام کرد که دیگر پرسپولیسى ها را به اردو 
دعوت نخواهد کرد. پرسپولیس به عنوان صدرنشین و یکى از آماده ترین تیم هاى 
این  روزهاى فوتبال ایران در بین تمام باشگاه ها بیشترین ملى پوش را دراختیار 
دارد، اما اگر کى روش تصمیم بگیرد با جنگ قدرت نمایى خود درمقابل برانکو ادامه 
بدهد و روى حرف خود باقى بماند، تکلیف لیست جدید و ترکیب تیم ملى چه 

خواهد شد؟
موضع کى روش هنوز تغییر نکرده است

با وجود وعده چندى قبل مهدى تاج براى دعوت از پرسپولیسى ها اما سرمربى 
تیم ملى درتمام سال هاى حضورش در ایران به همه ثابت کرده به راحتى از مواضع 
خود کوتاه نمى آید. وقتى کى روش مى گوید پرسپولیسى ها را به تیم ملى دعوت 
نمى کند، به طور مشخص براى جانشین هاى آنها فکرى اساسى دارد. به  هرحال 
درست است که در ظاهر چند بازیکن پرسپولیس همیشه درماه هاى اخیر در 
لیست تیم ملى حضور داشته اند، اما تمام این نفرات درترکیب ثابت جایى ندارند، 
به همین دلیل کى روش براى کنارگذاشتن تمام آنها کار خیلى سختى از نظر 
فنى درپیش نخواهد داشت. به  هرحال همه مى دانند کى روش اجازه نمى دهد 

سرنوشت تیمش را نفرات رقم بزنند. 
بیرانوند به راحتى مى تواند نباشد

بعد از جام جهانى و جام ملت هاى آسیا که علیرضا حقیقى گلر شماره یک 
تیم ملى بود ، علیرضا بیرانوند توانست با عملکرد خوب خود اعتماد کى روش 
را به  دست بیاورد و به دروازه بان اصلى تیم ملى تبدیل شود. درست است که او 
اصلى ترین دروازه بان تیم ملى در  سال جارى بوده، اما دربازى آخر مقابل سوریه که 

مصدوم بود، کى روش وظیفه حفاظت از دروازه  را به سوشا مکانى سپرد و با توجه 
به این که ساختار دفاعى تیم خوب است، باز هم دروازه  تیم ملى بسته ماند. رشید 
مظاهرى و محمدرضا اخبارى دو دروازه بان جوان دیگرى هستند که همواره مورد 

اعتماد کادر فنى تیم ملى بوده اند.
چند گزینه آماده جانشینى سیدجلال

 سیدجلال حسینى سال ها یکى از مدافعین اصلى وسط تیم ملى بود، اما او هم 
به خاطر بالارفتن سن به رغم توانایى هاى زیادى که دارد، نبودنش براى تیم ملى 
مشکل ساز نخواهد شد. مرتضى پورعلى گنجى بعد از مصدومیت منتظرى به 
دفاع وسط ثابت تیم تبدیل شد و حالا به جاى سیدجلال بازیکنانى چون پژمان 
منتظرى، شجاع خلیل زاده، عزت االله پورقاز و وحید محمدزاده زوج پورعلى گنجى 
درقلب خط دفاعى هستند. محمد انصارى دیگر بازیکن ملى پوش پرسپولیس هم 
که درتمام اردوهاى اخیر حضور داشته، اما به بازى گرفته نشده است و حذف شدن 

او براى کادرفنى اصلا سخت نخواهد بود.
حذف بى دردسر کامیابى نیا

کمال کامیابى نیا یکى از بهترین  بازیکنان لیگ برتر به رغم عملکرد درخشان 
خود درترکیب پرسپولیس مثل محمد انصارى فقط به اردوى تیم ملى دعوت 
مى شود و معمولا با حضور بازیکنانى چون سعید عزت اللهى، امید ابراهیمى و 

على کریمى و حتى احسان حاج صفى که دربازى هاى اخیر دراین پست در 
تیم ملى بازى کرده  است، شانس زیادى براى بازى کردن ندارد.

دو بازیکن مورد علاقه کى روش
وحید امیرى و رامین رضاییان دو بازیکنى هستند که بدون تردید با تصمیم 
کى روش در رابطه با خط زدن پرسپولیسى ها بیشتر از سایر همبازیان خود 
از این ماجرا ضربه خواهند خورد. وحید امیرى به خاطر عملکرد قابل قبول 
خود در سال هاى اخیر توانسته به یکى از بازیکنان مورد اعتماد کى روش براى 
حضور در ترکیب ثابت تبدیل شود، اما نکته قابل تأمل اینجاست که کى روش 
براى او هم بازیکن جانشین دارد. مسعود شجاعى، رحیم زهیوى، میلاد 
ترابى، داریوش شجاعیان، احسان پهلوان و شاید چند بازیکن جدید دیگر 
بهترین گزینه ها براى جانشینى امیرى در تیم ملى هستند که مى توانند به 
خوبى جاى این بازیکن را پر کنند. در پست رضاییان هم با این که وریا غفورى، 
دانیال ماهینى و محمد ایرانپوریان عملکرد خوبى داشته اند اما درشرایط فعلى 
رامین به مراتب ازهمه آنها بهتر است تا جایى که وقتى در ابتداى فصل برانکو 
درترکیب پرسپولیس به این بازیکن میدان نمى داد، رضاییان یکى از بهترین 
بازیکنان کى روش درترکیب ثابت تیم ملى در بازى هاى مختلف بود. حسین 
ماهینى دیگر بازیکن ملى پوش پرسپولیس درهمین پست دفاع راست است 
که هیچ وقت درترکیب ثابت تیم کى روش جایگاه ثابتى نداشته و براى 

نیمکت نشین  بودن هم کى روش براى او جانشین دارد.
جایگزین مناسب براى طارمى و رفیعى

مهدى طارمى آقاى گل فصل گذشته لیگ برتر درحضور مهاجمان آماده اى 
چون رضا قوچان نژاد، سردار آزمون و حتى کریم انصارى فرد نبودنش درخط 
حمله براى تیم ملى فاجعه به همراه نخواهد آورد. ضمن این که کى روش در 
بازى هاى اخیر از طارمى به جاى نوك خط حمله در پست وینگر استفاده 
کرده بود. سروش رفیعى هم که در تعطیلات نیم فصل به پرسپولیس ملحق 
شد، با فوتبال تکنیکى و فانتزى خود از نفرات مورد علاقه کى روش است. اما 
او هم مدت ها به خاطر مشکل سربازى اجازه حضور در اردوهاى تیم ملى را 

نداشت و نبودن او هم در کار تیم ملى مشکلى ایجاد نکرد.
دورگه هاى جدید زیرنظر مرد پرتغالى

کى روش این روزها در اروپا زیرنظرگرفتن لژیونر ها و حتى بازیکنان 
ایرانى الاصل شاغل در لیگ هاى اروپایى را در دستور کار خود قرار داده است. 
رایان سیروس تفضلى، مدافع ایرانى-  انگلیسى تیم پیتبرودر دسته اول 
انگلیس یک از بازیکنانى است که این روزها به صورت جدى زیر نظر کادرفنى 
تیم ملى ایران قرار دارد. باید منتظر ماند تا مشخص شود تفضلى و چند بازیکن 
دورگه مورد نظر کى روش در اروپا در راه بازیکنانى مانند قوچان نژاد و دژاگه 
گام برمى دارند یا پروژه حضور آنها در تیم ملى ایران مثل بیت آشور، نظرى و 

داورى خیلى زود در تیم ملى بسته خواهد شد.

پاپاراتزى

فریب کارى فدراسیون تیروکمان
فدراسیون تیراندازى با کمان درحالى از کسب 
مدال هاى رنگارنگ در مسابقات جهانى خبر داد که 
ملى پوشان ایران در فستیوال شرکت کرده بودند. در 
جریان این مسابقات وزارت ورزش در اقدامى جالب و البته 
عجیب، با ذوق زدگى خبر مدال هاى جوانان و نوجوانان 
را در مسابقات جهانى منتشر کرد، این درحالى بود که 
سایت فدراسیون جهانى هیچ خبرى دراین باره منتشر 
نکرد و به نظر مى رسید فدراسیون تیراندازى با کمان 
براى این که به خبر خود سندیت بدهد، در ابتدا خبر را 
به وزارت ورزش داد تا این خبر جنبه کاملا رسمى داشته 
باشد.اوج فریبکارى فدراسیون تیراندازى با کمان مربوط به 
این موضوع است که رئیس فدراسیون تیراندازى با کمان 
مدعى شد این افتخار در بین 46 کشور جهان کسب شده 

است؛ درحالى که ورزشکاران همه از آمریکا بودند.

محرومیت تیم دوچرخه سوار ایرانى
رحیم امامى، عضو تیم دوچرخه سوارى پیشگامان یزد 
در مسابقات جالاجاى 2016 مالزى بود که تست دوپینگ 
او مثبت اعلام شد و تا اعلام رأى نهایى فعالیت هاى او در 
این رشته تعلیق شده است. این دومین دوپینگ رکابزنان 
عضو تیم پیشگامان است و پیش از این نیز ناصر رضوى، 
دیگر رکابزن این تیم نیز سال 2015 میلادى به دلیل 
مثبت شدن آزمایش دوپینگ با 4 سال محرومیت مواجه 
شده بود. حالا این تیم براساس صحبت هایى که شنیده 
مى شود در آستانه محرومیت قرار گرفته است و گفته 
مى شود در صورت مثبت شدن یک رکابزن دیگر در طول 
یک سال، از حضور در تورهاى بین المللى براى یک سال 
محروم خواهد شد. فدراسیون جهانى دراین باره اعلام 
کرده باشگاه پیشگامان فرصت رقابت از یک ورزشکار پاك 

را گرفته است.

دردسر ویدیو چک هاى ناقص!
سیستم ویدیوچک براى نخستین بار در لیگ 
جهانى سال 2016 و با سختى هاى فراوان وارد ایران شد و 
مورد استفاده قرار گرفت. حساسیت و سرعت بالاى ورزش 
والیبال، مسئولان را مجاب کرد که در مرحله پلى آف لیگ 
برتر نیز از این تکنولوژى استفاده کنند ولى ویدیوچکى که 
در خانه والیبال مورد استفاده قرار گرفت با سیستمى که 
فدراسیون جهانى پیش بینى کرده بود، تفاوت و درواقع 
محدودیت هایى داشت و همه مناطق زمین را پوشش 
نمى داد. این امر تا آن جا پیش رفت که شاهد بداخلاقى ها 
در این زمینه بودیم. توهین و فحاشى به کارى روتین در 
بازى هاى والیبال تبدیل شده و بازیکنان دیگر از احکام 
کمیته انضباطى و سازمان لیگ حسابى نمى برند.البته 
توقع بازیکنان در استفاده از سیستم ویدیوچک براى رفع 

اختلاف کاملاً به حق است.

سیل و گرد وخاك، دغدغه مایلى کهن
محمد مایلى کهن سرمربى تیم ملوان بندرانزلى 
گلایه هایى را نسبت به مسئولین کشور مطرح کرد. او 
دراین باره گفت: « زمانى که داشتیم براى بازى با مس 
کرمان به ورزشگاه مى رفتیم، جاهایى را دیدیم که 2 متر 
برف باریده بود. کرمان سیل آمده، خوزستان را خاك 
گرفته و مشکلات زیادى براى مردم ایجاد شده است. 
مردم به کمک مسئولان نیاز دارند و مسئولین باید بیشتر 
به مردم برسند و به آنها توجه کنند. چراغى که به خانه 
روا است، به مسجد حرام است. توجه به مردم باید خیلى 
بیشتر شود. به عنوان یک ذره کوچک از ایران از مسئولان 
مى خواهم که به مردم رسیدگى بیشترى کنند و واقعا هم 
لیاقت مردم ما بیشتر از اینها است.» مایلى کهن همچنین 
اعلام کرد دغدغه هاى مردم از مشکلات فوتبال برایش 

مهم تر است.

همه تغییرات احتمالى که در لیست جدید تیم ملى اعمال مى شود

جایگزین  پرسپولیسى ها چه کسانى هستند؟
 کارلوس کى روش درسفرش به اروپا چند دو رگه جدید را زیر نظر گرفت
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